Житомирською товарною аграрно-промисловою біржею, а саме: 

житлового будинку (загальною площею 44,9 м.кв.) з господарськими 

будівлями та спорудами, що знаходиться за адресою: вул.Левчука А., 

буд.50, с.Тепениця Олевського району Житомирської області, з ринковою 

вартістю об’єкта – 198 835,00 грн. (сто дев’яносто вісім тисяч вісімсот 

тридцять п’ять гривень 00 копійок) (додається). 

2. Затвердити звіт про експертну грошову оцінку земельної ділянки № 

НРИЮТУ947706, площею 0,25 га, призначеної для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) кадастровий номер:1824487201:09:004:0021 за 

адресою: вул. Левчука А., буд.50, с.Тепениця Олевського району 

Житомирської області, з оціночною вартістю – 47 900,00 грн. (сорок сім 

тисяч дев’ятсот гривень 00 копійок) (додається). 

3. Придбати будинок з господарськими будівлями та спорудами із 

земельною ділянкою площею 0,25 га за адресою: вул. Левчука А.,буд.50, 

с.Тепениця Олевського району Житомирської області, за  ціною  246 

735,00 грн. (двісті сорок шість  тисяч сімсот тридцять п’ять гривень 00 

копійок) особі з числа дітей-сиріт Козловцю Петру Олександровичу 1997 

р.н.  

4. Козловцю Петру Олександровичу, 1997р.н., особі з числа дітей-сиріт, 

виступити покупцем щодо придбання вищезазначеного житлового 

будинку.  

5. Під час оформлення договору купівлі-продажу нерухомого майна

[...]

60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська 

рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Зняти з балансу житлового фонду комунальної власності Олевської міської 

об’єднаної територіальної громади житлові будинки: 

- вул. Набережна, 2, с.Зубковичі Олевського району Житомирської області,  

балансова вартість – 334628,00 (триста тридцять чотири тисячі шістсот 

двадцять вісім) грн.; 

- пров. Зарічний, 3, с.Журжевичі  Олевського району Житомирської області,  

балансова вартість – 35941,00 (тридцять п’ять тисяч дев’ятсот сорок одна) 

грн.; 

- вул. Сидоренка,40, с. Перга  Олевського району  Житомирської області, 

балансова вартість –17305 ,00 (сімнадцять тисяч триста пять ) грн.; 

- вул. Сидоренка,9, с.Перга, Олевського району, Житомирської області, 

балансова вартість – 11636 ,00 (одинадцять тисяч шістсот тридцять шість) 

грн.; 

-  вул. Центральна,5, с.Перга  Олевського району  Житомирської області, 

балансова вартість– 11129,00 (одинадцять тисяч сто двадцять дев’ять) грн.;  

- вул. Шевченка,28, с.Замисловичі, Олевського району, Житомирської 

області, балансова вартість – 168702,00 (сто шістдесят вісім тисяч сімсот дві) 

грн.;  

- вул. Княгині Ольги,53, с.Замисловичі Олевського району Житомирської 

області, балансова вартість – 433769,00 (чотириста тридцять три тисячі 

сімсот шістдесят дев’ять) грн.;  

- вул.Незалежна(Комсомольська),46, с.Рудня-Хочинська Олевського району 

Житомирської області, балансова вартість –23732 ,00 (двадцять три тисячі 

сімсот тридцять дві) грн.; 

- вул.Нова,2, с.Калинівка Олевського району Житомирської області, 

балансова вартість – 317906,00 (триста сімнадцять тисяч дев’ятсот шість) 

грн. 

- вул.Перемоги,30, с.Калинівка  Олевського району Житомирської області, 

балансова вартість – 26435 ,00 (двадцять шість тисяч чотириста тридцять 

п’ять) грн. 

- вул.Кузнецова,37, с.Калинівка Олевського району Житомирської області, 

балансова вартість – 264789,00 (Двісті шістдесят чотири тисячі сімсот 

вісімдесят дев’ять ) грн. 

- вул.Миколи Курильчука (Жовтнева), 39, с.Джерело Олевського району 

Житомирської області, балансова вартість – 346100, (триста сорок шість 

тисяч сто) грн. 

- вул.Зої Тужилкіної,15, с.Покровське Олевського району Житомирської 

області, балансова вартість – 189294  (сто вісімдесят дев’ять тисяч двісті 

дев’яносто чотири ) грн. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Мельника Сергія Вікторовича. 

Міський голова                                О.В. Омельчук